证券代码：600173        证券简称：卧龙地产         编号：临 2017-063

债券代码：122327        债券简称：13 卧龙债

卧龙地产集团股份有限公司

关于陈金海完成增持公司股票的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载，误导性陈

诉或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    2017 年 6 月 3 日，卧龙地产集团股份有限公司（以下简称“公司”或者“卧

龙地产”）与陈金海、葛坤洪及广州市动景计算机科技有限公司等 3 家企业签订

《卧龙地产集团股份有限公司与陈金海、葛坤洪及广州市动景计算机科技有限公

司等 3 家企业关于广州君海网络科技有限公司之股权转让协议》（以下简称“股

权转让协议”）。按照《股权转让协议》约定，广州君海网络科技有限公司（以下

简称“标的公司”或“君海网络”）的股东陈金海、葛坤洪应当各自以其本次交

易项下转让标的公司股权获得的部分交易价款通过从二级市场收购等方式，认购

卧龙地产相应股份。陈金海的增持价款不低于 6,000 万元，葛坤洪的增持价款不

低于 2,000 万元，陈金海和葛坤洪用于增持上市公司股份的增持价款合计不低于

8,000 万元。陈金海、葛坤洪应当于《股权转让协议》生效日（2017 年 6 月 21

日）起 12 个月内，分别按照本条的约定以增持价款增持公司股份。具体内容详

见披露在《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

的《卧龙地产集团股份有限公司关于收购资产暨关联交易的公告》（临 2017-047）。

    公司于 2017 年 8 月 7 日收到陈金海先生增持公司股票告知函，陈金海先生

于 2017 年 7 月 27 日至 8月 4日期间，通过上海证券交易所交易系统合计增持公

司股票 8,800,019 股。现将有关情况公告如下：

    一、本次增持情况

    1、增持主体：陈金海；

    2、增持目的：为促进君海网络的进一步发展、实现互惠共盈；

    3、增持期间：2017 年 7 月 27 日至 8月 4日；

    4、增持方式：陈金海通过上海证券交易所交易系统增持；

    本次增持前，陈金海未持有公司股票。本次增持后，陈金海持有公司股票

8,800,019 股，平均增持股价 6.824 元/股，共计 6,004.52 万元，占公司总股本

的 1.21%，已完成增持价款不低于 6,000 万元的增持承诺。

    5、增持资金安排：根据《股权转让协议》约定，本次增持股票的资金为卧

龙地产与陈金海双方共同开立的专用银行监管账户中卧龙地产支付的交易价款

6,000 万元及其利息收入。

    二、其他说明

    1、2017 年 8 月 7 日，葛坤洪先生根据《股权转让协议》约定增持公司股票

1,225,443 股，平均增持股价 6.797 元/股，共计 832.93 万元，占公司总股本的

0.17%。公司待葛坤洪先生按《股权转让协议》约定完成增持公司股票后及时履

行信息披露义务。

    2、根据《股权转让协议》约定，陈金海、葛坤洪增持公司股份锁定期为三

年，自对应的股份登记至陈金海、葛坤洪名下之日起 36 个月届满之日前不得转

让。陈金海、葛坤洪由于卧龙地产送红股、转增股本等原因增持的卧龙地产股份，

亦应遵守上述股份限售安排。

    3、本次增持不会导致公司股权分布不具备上市条件，不影响公司上市地位，

也不会导致公司控股股东、实际控制人状态发生变化。

     三、备查文件

    陈金海先生提交的《告知函》与《股票购买交易明细》。

    特此公告。

                                             卧龙地产集团股份有限公司

董 事 会

                                                     2017 年 8 月 8 日